Patrz witryna internetowa: http://books.google.pl/books?pg=PA13&id=86JBAAAAYAAJ&hl=pl#v=twopage&q&f
=false [dostęp: 10 VIII 2012].

18 Zgoda Rządu Gubernialnego Warszawskiego wynikała z postanowień art. 20 pr. o małż., uzupełnionego „Prawidłami
względem zawierania związków małżeńskich przez Urzędników i Officjalistów Rządowych”, z 6/18 maja 1850 r., które to
postanowienia stwierdzały, że żaden urzędnik lub oficjalista nie może zawierać związków małżeńskich, bez uzyskania
pozwolenia upoważnionej do tego władzy. Stosowna władza udzielając na prośbę zainteresowanego upoważnienia,
miała na względzie fakt, „aby urzędnik lub oficjalista przez niestosowność związku niepogorszył swego położenia”
(Dziennik praw z epoki Królestwa Polskiego, T XLIII, s. 69). Analogiczne przepisy zamieszczone zostały w Ustawie
o służbie cywilnej w Królestwie Polskim, z 10/22 marca 1859 r.

i Marii Kiersnowskiej – Księga zaślubionych, parafii pw. św. Aleksandra w Warszawie, nr aktu 250 z 1923 r., k. 250-251.;
patrz witryny internetowe: http://metryki.genealodzy.pl/metryki.php?op=kt&zs=9214d&sy=339&kt=1 ; http://geneteka.gene-
alodzy.pl/ [dostęp: 12 VI 2012].

37 Kodeks cywilny Królestwa Polskiego z 1/13 czerwca 1825; Polska Biblioteka Internetowa, Dziennik Praw, nr 41, t. X, s. 57:
www.pbi.edu.pl/show.php?pnb=12472 [dostęp: 21 VI 2012].